
 
UCHWAŁA NR 82/213/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659), § 11 ust. 1 uchwały Nr XX/136/2016 Rady Po-

wiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2016 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do doko-

nywania zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 274 628 zł w związku ze: 

- zwiększeniem dotacji na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samo-

rządu terytorialnego o kwotę 139 695 zł, 

- zwiększeniem dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 134 933 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 274 628 zł w związku ze: 

- zwiększeniem planów finansowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jed-

nostkami samorządu terytorialnego o kwotę 139 695 zł, 

- zwiększeniem planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 134 933 zł. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 143 896 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 56 039 632 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 345 885 zł, 

b) wydatkami w kwocie 55 276 946 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 345 885 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 762 686 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2017 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3177



1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 139 695          -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 139 695          -                   

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

139 695           -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
134 933          -                   

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
134 933          -                   

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

134 933           -                   

OGÓŁEM: 274 628          -                   

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 82/213/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 26 maja 2017 r.

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3177



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 139 695          -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 139 695          -                   

Powiatowy Zarząd Dróg 139 695          -                  

4270 Zakup usług remontowych 139 695           -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 300              3 300              

71015 Nadzór budowlany 3 300              3 300              

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300              -                   

4020 Z Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -                   3 300              

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 219            10 219            

75020 Starostwa Powiatowe 8 000              8 000              

4300 Zakup usług pozostałych -                   8 000              

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 8 000              -                   

75045 Kwalifikacja wojskowa 419                 419                 

4170 Z Wynagrodzenia bezosobowe -                   419                 

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia 419                 -                   

75095 Pozostała działalność 1 800              1 800              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 800              1 800              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000              -                   

4220 Zakup środków żywności -                   1 000              

4260 Zakup energii 800                 -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   800                 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
141 148          6 215              

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
141 148          6 215              

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 912                 -                   

4020 Z Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -                   6 215              

4050 Z Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 112 953           -                   

4060 Z
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
2 204              -                   

4080 Z
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
1 858              -                   

4110 Z Składki na ubezpieczenia społeczne 704                 -                   

4120 Z Składki na fundusz pracy 88                   -                   

4170 Z Wynagrodzenia bezosobowe 9 790              -                   

4018 Z
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nalezności
12 639             -                   

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 82/213/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 26 maja 2017 r.

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3177



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 351            88 351            

80130 Szkoły zawodowe 83 780            88 351            

Zespół Szkół nr 4  Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wałczu
13 000            13 000            

4300 Zakup usług pozostałych -                   13 000             

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 000             -                   

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
70 780            75 351            

4260 Zakup energii 50 000             -                   

4270 Zakup usług remontowych 5 000              -                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   54 628             

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 15 780             -                   

4530 Podatek od towarów i usług VAT -                   20 723             

80195 Pozostała działalność 4 571              -                   

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
4 571              -                  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 4 571              -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000              3 000              

85295 Pozostała działalność 3 000              3 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 3 000              3 000              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   2 872              

4300 Zakup usług pozostałych 3 000              -                   

4430 Różne opłaty i składki -                   128                 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
14 454            14 454            

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
92                  92                  

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   92                   

4440 Z Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 92                   -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 14 362            14 362            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400             -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                   10 400             

4280 Zakup usług zdrowotnych -                   50                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   29                   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publ. sieci telefonicznej
-                   2 883              

4430 Różne opłaty i składki -                   400                 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 3 962              -                   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
-                   600                 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3177



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 357            18 357            

85410 Internaty i bursy szkolne 18 262            18 262            

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
18 262            18 262            

4220 Zakup środków żywności 9 916              -                   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 8 346              -                   

4530 Podatek od towarów i usług VAT -                   18 262             

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 95                  95                  

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
95                  95                  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83                   -                   

4120 Składki na fundusz pracy 12                   -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                   95                   

OGÓŁEM: 418 524          143 896          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3177


		2017-07-19T12:59:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




